Objednací kód: MUM000123
Základné informácie
Značka: NOFER
Rozmery
Šírka: 700 mm
Výška: 900 mm
Hĺbka: 263 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: MDF/lamino
Hmotnosť / ks: 22.76 kg
Záruka: 2 roky
ESSENTIA zrkadlová skrinka 700 mm s automatickým
dávkovačom mydla a zásobníkom papierových uterákov
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ESSENTIA zrkadlová skrinka 700 mm s automatickým
dávkovačom mydla a zásobníkom papierových uterákov
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ESSENTIA zrkadlová skrinka 700 mm s automatickým
dávkovačom mydla a zásobníkom papierových uterákov
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
3/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
ESSENTIA zrkadlová skrinka 700 mm s automatickým
dávkovačom mydla a zásobníkom papierových uterákov
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
4/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz